ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

21 июня 2016  № 904

г. Волхов

О досрочном прекращении полномочий

членов участковых избирательных комиссий

избирательных участков

№№ 61, 94, 102, 105, 106, 111

с правом решающего голоса

 В соответствии с подпунктом а) пункта 6 статьи 29 Федерального

закона от 12.06.2006 г. №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав

и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»

территориальная избирательная комиссия решила:

1. Освободить Бадюк Марину Михайловну, 11.07.1977 года рождения,

региональным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ

РОССИЯ, от обязанностей члена участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 61 с правом решающего голоса на основании

личного заявления.

2. Освободить Михайлову Татьяну Николаевну, 15.08.1979 года

рождения, выдвинутую собранием избирателей по месту работы МКУ

«Кисельнинский административный центр», от обязанностей члена

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 61 с правом

решающего голоса на основании личного заявления.

3. Освободить Леонтьеву Ларису Валерьевну, 20.07.1977 года

рождения, выдвинутую собранием избирателей по месту работы МКУ

«Кисельнинский административный центр», от обязанностей члена

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 61 с правом

решающего голоса на основании личного заявления.

4. Освободить Курачеву Людмилу Михайловну 26.02.1954 года

рождения, выдвинутую собранием избирателей по месту жительства д.

Иссад,  от обязанностей члена участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 94 с правом решающего голоса на основании

личного заявления.

5. Освободить Островерхову Галину Валентиновну, 27.08.1960 года

рождения, выдвинутую собранием избирателей по месту жительства д.

Иссад, от обязанностей члена участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 94 с правом решающего голоса на основании

личного заявления.

6. Освободить Трупс Любовь Андреевну, 31.01.1958 года рождения,

выдвинутую Волховским местным отделением Всероссийской политической

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», от обязанностей члена участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 94 с правом решающего

голоса на основании личного заявления.

7. Освободить Мартынову Галину Алексеевну, 18.05.1941 года

рождения, выдвинутую собранием избирателей по месту жительства г.

Сясьстрой, ул. Петрозаводская, от обязанностей члена участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 102 с правом решающего

голоса на основании личного заявления.

8. Освободить Хапову Людмилу Владимировну, 06.04.1957 года

рождения, выдвинутого собранием избирателей по месту работы МДОБУ

детский сад № 15 «Вишенка», г. Сясьстрой, от обязанностей члена

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 105 с правом

решающего голоса на основании личного заявления.

9. Освободить Князеву Светлану Сергеевну, 29.10.1976 года рождения,

выдвинутого собранием избирателей по месту работы ЗАО «Новая

Голландия», от обязанностей члена участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 106 с правом решающего голоса на основании

личного заявления.

10. Освободить Монахова Владимира Николаевича, 08.02.1966 года

рождения, выдвинутого собранием избирателей по месту работы МБУ «Сясь-

парк», от обязанностей члена участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 111 с правом решающего голоса на основании

личного заявления.

10. Направить данное решение в участковые избирательные комиссии

№№ 61, 94, 102, 105, 106, 111.

11. Опубликовать настоящее решение на сайте администрации

Волховского муниципального района в разделе «Выборы».

12. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

секретаря территориальной избирательной комиссии Поликарпову О.Н.

Председатель ТИК

Волховского муниципального района                                           Селютина О.В.

Секретарь ТИК

Волховского муниципального района                                     Поликарпова О.Н.